个人车位出租协议（通用）
出租方（甲方）：______________________________________
身份证号：____________________________________________
承租方（乙方）：______________________________________
身份证号：____________________________________________
依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方在平等、自愿、公平的基础上，就车位租赁事宜达成如下协议，以资共同遵守：
第一条 租赁车位信息
甲方将位于_________________________的___________号地下停车位出租给乙方使用。
第二条 租赁期限与租金
1.租赁期限自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止。
2.租金总额为人民币__________________元（大写：_________________________）。
3.乙方应于本协议签订之日一次性付清全部租金。
4.租赁期内该车位的物业管理费由甲方承担。
第三条 租赁性质与车辆保管
双方明确仅为车位租赁关系，不构成车辆及车内物品的保管合同。乙方应自行做好车辆的安全防护工作，车辆损毁或物品遗失的，甲方不承担责任。
第四条 车位使用权
租赁期内车位所有权归甲方所有，乙方享有使用权。乙方不得将该车位转租、转让、抵押或实施其他任何侵犯甲方所有权的行为。
第五条 乙方使用规范
1.乙方不得改变车位用途，不得在车位及车辆内存放易燃、易爆、腐蚀性等危险物品。
2.乙方须遵守停车场管理方制定的规章制度，配合物业及保安管理。如因乙方原因导致停车场设备或场地损坏，乙方应承担全部赔偿责任。
3.乙方停放车辆的品牌型号及车牌号为：_________________________________。
第六条 争议解决
本协议履行中发生争议，双方应友好协商；协商不成的，可向车位所在地人民法院提起诉讼。
第七条 其他
1.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2.本协议自双方签字之日起生效。

甲方（签字）： ____________________________________
联系电话：__________________________________
日期：_________年_________月_________日
乙方（签字）：____________________________________
联系电话：__________________________________
[bookmark: _GoBack]日期：_________年_________月_________日

1